
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2021.gada 24.novembrī                                                                      Nr. 324 

 (protokols Nr.14, 40.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības iestāžu “Smiltenes novada Kultūras un tūrisma 

pārvalde” un “Smiltenes novada Sporta pārvalde” amatu vienībām 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2021.gada 25.augustā pieņēma lēmumu Nr.115 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības kultūras iestāžu reorganizācijas uzsākšanu” (turpmāk – Lēmums 

Nr.115), ar kuru nolēma uzsākt Smiltenes novada pašvaldības iestādes „Smiltenes novada 

Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde” un Smiltenes novada pašvaldības iestādes „Apes 

kultūras un tūrisma centrs” ar tām pakļautajām struktūrvienībām ar apakšstruktūrām, Apes 

pilsētas un pagasta pārvaldes sporta organizatora un sporta darba organizatora, Raunas novada 

domes administrācijas struktūrvienības “Kultūras nodaļa” un   Raunas novada domes iestāžu – 

“Raunas pagasta bibliotēka”, “Drustu bibliotēka”, “Drustu novadpētniecības muzejs”, “Raunas 

muzejs” un “Raunas novada tūrisma informācijas centrs”, reorganizāciju, tās apvienojot un 

izveidojot iestādi „Smiltenes novada Kultūras, sporta un tūrisma pārvalde”, kura savu darbību 

uzsāktu ar 2021. gada 1. novembri. 
Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 27.oktobra lēmumu Nr.277 

“Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta lēmumā Nr. 

115 “Par Smiltenes novada pašvaldības kultūras iestāžu reorganizācijas uzsākšanu”” izdarīti 

grozījumi Lēmuma Nr.115 1. -3. punktos nosakot, ka tiek uzsākta Smiltenes novada 

pašvaldības iestāžu „Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde” un 

Smiltenes novada pašvaldības iestādes „Apes kultūras un tūrisma centrs” ar tām pakļautajām 

struktūrvienībām ar apakšstruktūrām, Apes pilsētas un pagasta pārvaldes sporta organizatora 

un sporta darba organizatora, Raunas novada domes administrācijas struktūrvienības “Kultūras 

nodaļa” un Raunas novada domes iestāžu – “Raunas pagasta bibliotēka”, “Drustu bibliotēka”, 

“Drustu novadpētniecības muzejs”, “Raunas muzejs” un “Raunas novada tūrisma informācijas 

centrs”, reorganizāciju, tās apvienojot un uz apvienojamo iestāžu un struktūrvienību bāzes 

izveidojot pašvaldības iestādi „Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde” un pašvaldības 

iestādi “Smiltenes novada Sporta pārvalde” kuras darbību uzsāks ar 2022.gada 1.janvāri. 

Vienlaikus ar grozījumu apstiprināšanu Lēmumā Nr.115, apstiprināti iepriekš norādīto iestāžu 

nolikumi.  
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu tikai dome  var 

pieņemt lēmumu par vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību.  

Ņemot vērā augstāk minēto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 16.novembra atzinumu par 

pašvaldības iestāžu „Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde” un “Smiltenes novada 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Sporta pārvalde” amata vienībām un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas ievaddaļu un 13.punktu 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta pirmās daļas 14.punktu, sesto 

daļu, atklāti balsojot ar 15 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants. Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izveidot ar 2022.gada 1.janvāri šādas pašvaldības iestādes „Smiltenes novada Kultūras un 

tūrisma pārvalde” amatu vienības: 

1.1. Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājs, profesiju klasifikatora kods 

1431 01, amata saime 1, amata līmenis IV B, mēnešalgu grupa 14; 

1.2. Kultūras jomas vadītājs, profesiju klasifikatora kods 1431 11, amata saime 35, amata 

līmenis IV, mēnešalgu grupa 13; 

1.3. Tūrisma jomas vadītājs, profesiju klasifikatora kods 1431 15, amata saime 35, amata 

līmenis IV, mēnešalgu grupa 13; 

1.4. Komunikāciju un mārketinga speciālists, profesiju klasifikatora kods 2432 08, amata 

saime 24, amata līmenis III, mēnešalgu grupa 9; 

1.5. Lietvedis, profesiju klasifikatora kods 3341 04, amata saime 18.3., amata līmenis III, 

mēnešalgu grupa 8. 

2. Izveidot ar 2022.gada 1.janvāri šādu pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sporta 

pārvalde” amata vienību: Smiltenes novada Sporta pārvaldes vadītājs, profesiju klasifikatora 

kods 1431 01, amata saime 1, amata līmenis IV B, mēnešalgu grupa 14. 

3. Lēmuma 1. un 2. punktā norādīto amatu vienību maksimālās amata algas noteiks Smiltenes 

novada pašvaldības 2022.gada budžeta ietvaros. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības priekšsēdētāja vietniecei 

kultūras un sociālajos jautājumos A. Harju.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš 

 


